MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

EDITAL Nº 007/2023

“COMUNICADO SOBRE RECURSO”

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada pela Portaria nº

022/2023;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que a empresa COMERCIAL JOÃO

AFONSO LTDA., apresentou recurso administrativo contra a classificação da empresa

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. para o item 05 (Leite Integral

embalagem tetra pack 1 Litro) da marca Bonolat no PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023,

noticiado pelo EDITAL Nº 007/2023, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios

Estocáveis, conforme documentos constantes nos autos do processo.

Fica concedido aos demais licitantes o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação das

contra razões.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9100 ou 9112, com

código de acesso (DDD) 0XX11.

   Itapecerica da Serra, 06 de março de 2.023.

     CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

       Pregoeira